



T.C.
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2016 84273 - Ticaret - Hizmet

TEKNOLOJİ İŞİNİZİN EMRİNDE

RTM

Marka Sahibi : RTM ELEKTRONİK VE ELEKTRİK MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
TÜRKİYE CUMHURİYETİ
Örnek Mah. Ali Fuat Cebesoy Cad. Yamaç Sok. No:1 K:2-3-4 Ataşehir Ataşehir İstanbul

Emtiası : 12 , 45 , 09 , 11 , 37 , 42 , 38 , 40
İlişiktir.



İşbu Marka 22/10/2016 tarihinden itibaren ON YIL süreyle
09/08/2017 tarihinde tescil edilmiştir.

Prof. Dr. Habip ASAN
Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı

**TÜRK
PATENT**
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU

MARKA EMTİASI

Başvuru Numarası : 2016/84273

Binalarda ve bina içinde yer alan cihazlar arasında internet yoluyla iletişim sağlayan sensörler.
Uzaktan izleme ve kontrol sistemlerinde kullanılan çevirimçi üniteler, radyo frekansı ile çalışan haberleşme ekipmanları ve ağ geçitleri ile GSM/GPRS ağ geçitleri.
Kimyasal, sıcaklık ve aydınlık sensörlerinin ölçümlerinin kablosuz olarak toplanmasını ve iletilmesini sağlayan cihazlar.
Seralarda, hidrofonic tarım ortamlarında ve topraklı tarımda kullanılan ölçüm ekipmanları, sensörler, aktivatörler ve otomasyon ekipmanları ile bunların yazılımları.
Aydınlık seviyelerinin kumandası.
Otomasyon sistemlerinde kullanılan aktif ve pasif devre elemanları ve bu devre elemanlarının kullanılmasıyla üretilen elektrikli ve elektromekanik cihazlar.
Bulut haberleşme cihazları; bulut ile iletişim kurabilen sensörler, otomasyon ekipmanları ve ağ geçitleri.
Elektronik balast dimmerler.
İnternet yoluyla cihazlar arasında haberleşmeyi sağlayan akıllı ev cihazları ve yazılımları.
Ev, büro, fabrika için hırsız, su baskını, yangın alarm cihazları, doğalgaz kaçak alarm cihazları, mekanik ve elektronik zil, merdiven otomatığı, elektronik trafo balast, konektörler ikaz ve çağrı butonları, elektrik kabloları, video kamera, video televizyon, müzik setleri ve radyolar.
Elektronik trafolar ve aydınlatma kontrol sistemleri, senaryo kontrol panelleri.
Sıva (altı ve üstü), anahtarlı anahtarsız, uzaktan kumandalı, portative yada pano tipi dimmer (ışık ve ayarlayıcı).
Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar: kameralar, fotoğraf makineleri, televizyonlar, videolar, cd-dvd kayıt ve oynatıcı cihazlar, mp3 çalar, bilgisayarlar, masa üstü-tablet bilgisayarlar, mikrofonlar, hoparlörler, kulaklıklar; haberleşme ve çoğaltma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları: cep telefonları ve bunların kılıfları, sabit telefonlar, telefon santralleri, bilgisayar yazıcıları, tarayıcılar, fotokopi makineleri.
Sıva altı, sıva üstü elektrik anahtarları, elektrik telefon prizleri, fişleri, telefon cihazları, telefon santralleri, televizyon anten sistemleri ve santralleri, kapalı ve açık devre görüntülü sesli duofonlar, monitörler.
Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar programları ve yazılımları; bilgisayar ağları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyucu kartlar.
Makine ve cihazların elektroniğinde kullanılan elemanlar: yarı iletkenler, elektronik devreler, entegreler, yongalar (çipler), diyotlar, transistörler, manyetik kafalar, saptırıcılar; elektronik kilitler, fotoseller, elektronik açma kapama mekanizmaları, algılayıcılar (sensörler).
Elektrik enerjisini iletim, dönüştürme, depolama kontrol cihazları ve araçları: fişler, buatlar, anahtarlar, şalterler, sigortalar, balastlar, starterler, elektrik panoları, rezistanslar, soketler, transformatörler, adaptörler, şarj cihazları, elektrikli ziller, elektrik, elektronikte kullanılan kablolar, piller, aküler.
Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (taşıt alarmları hariç), elektrikli ziller.
Bilim, denizcilik, topoğrafya, meteoroloji, sanayide ve laboratuvarlarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları: tıbbi amaçlı olmayan termometreler, barometreler, ampermetreler, voltmetreler, nem ölçerler, test cihazları, teleskoplar, periskoplar, pusulalar; taşıt göstergeleri; laboratuvarlarda kullanılan malzemeler: mikroskoplar, büyüteçler, deney malzeme ve cihazları.
Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.
Bilet otomatları, nakit para çekme makineleri.
Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları.
Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar.
Gözlükler, güneş gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları.
Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, işaretle bildirme cihazları ve araçları.
Yangın söndürme amaçlı taşıtlar dahil yangın söndürme aletleri ve cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil).
Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görüşü sağlayıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar.
Dekoratif mknatıslar.
Metronomlar.
Hayvanların yetiştirildiği ortamların iklimlendirilmesi.

Uzaktan kumandalı aydınlatma üniteleri.

Uzaktan kumandalı ampuller, uzaktan kumandalı avizeler.

Teletask ev otomasyonları sistemlerinde kullanılan aydınlatma cihazları.

Duyular.

Aydınlatma armatürleri, harici ve dahili kullanılabilen lambalar.

Aydınlatma cihazları (taşıklar, iç ve dış mekanlar için aydınlatma armatürleri).

Katı, sıvı, gaz yakıtlı ve elektrikli ısıtma amaçlı cihazlar: kombiler, boylerler, kaloriferler petekleri, eşanjörler, sobalar, kuzineler; güneş enerjisi kollektörleri.

Buhar, gaz ve sis (duman) üreteçleri (jeneratörleri): buhar jeneratörleri (kazanları), asetilen jeneratörleri, oksijen jeneratörleri, nitrojen jeneratörleri.

İklimlendirme ve havalandırma cihazları.

Soğutucular ve dondurucular.

Pişirme, kurulum ve kaynatmada kullanılan elektrikle ve gazla çalışan aletler, makineler ve cihazlar: fırınlar, elektrikli tencereler, elektrikli su kaynatıcıları, mangallar, barbeküer, elektrikli çamaşır kurutucuları, saç kurutucuları ve el kurutma cihazları.

Sihhi tesisat ürünleri: musluklar, duş takımları, klozet iç takımları, banyo-duş kabinleri, küvetler, klozetler, evyeler, lavabolar.

Su yumuşatma cihazları, su arıtma cihazları, su arıtma tesisatı, atık arıtma tesisatı.

Tıbbi amaçlı olmayan elektrikli alt yaygıları ve elektrikli battaniyeler, ısıtıcı yastıklar, elektrikli veya elektriksiz ayak ısıtıcıları, sıcak su torbaları (termoforlar).

Akvaryumlar için filtreler ve filtre-motor kombinasyonları.

Sanayi tipi pişirme, kurutma ve soğutma tesisatı.

Pastörize ve sterilize edici makineler.

Motorlu kara taşıtları (motosikletler, mobilet dahil) ve bu taşıtlar için motorlar, kavramalar ve transmisyon bağlantıları, transmisyon kayışları ve zincirleri, dişliler, frenler, fren disk ve balataları, şasiler, kaportalar, süspansiyonlar, darbe emiciler, şanzımanlar, direksiyonlar, jantlar.

Bisikletler ve bunların gövdeleri, gidonları, çamurlukları.

Taşıt kasaları, damperli kasalar, traktör römorkları, frigorifik kasalar, römork bağlantıları.

Taşıt koltukları, koltuklar için baş dayanakları, emniyetli çocuk koltukları, koltuk kılıfları, araç örtüleri (aracın şeklini almış), güneşlikler.

Sinyaller ve yön sinyalleri için kollar, taşıt camları için silecekler, silecek kolları.

Taşıtlar için iç ve dış lastikler, tubles lastikler, lastik tamir takımları, taşıt lastikleri için yamalar, kaynak yamalar, taşıt lastikleri için supaplar.

Taşıt camları, emniyetli taşıt camları, taşıtlar için dikiz aynaları ve yan aynalar.

Patınaj zincirleri.

Taşıtlar için portbagajlar, bisiklet ve kayak taşıyıcıları, seleler.

Lastik şişirme pompaları.

Taşıtlar için hırsız alarmları, kornalar.

Yolcular için emniyet kemerleri, havahı yastıklar.

Bebek arabaları, tekerlekli sandalyeler, pusetler.

El arabaları, pazar arabaları, tek veya çok tekerlekli el arabaları, market arabaları, ev eşyaları için tekerlekli taşıyıcılar.

Raylı taşıtlar: Lokomotifler, trenler, tramvaylar, vagonlar, teleferikler, telesiyerler.

Deniz taşıtları ve parçaları (motorları hariç).

Hava taşıtları ve parçaları (motorları hariç).

Otomobil hırsız alarm cihazları.

Sınai makinelerin ve cihazların, büro makinelerinin ve cihazlarının, haberleşme cihazlarının, elektrikli ve elektronik cihazların tesisi, bakımı ve tamiri hizmetleri.

Kablolu/Kablosuz haberleşme altyapılarının tamir, tesis ve bakımı hizmetleri.

İnternet yoluyla cihazlar arasında haberleşmeyi sağlayan akıllı cihazların tesisi, bakımı ve tamiri hizmetleri.

Isıtma, havalandırma ve su tesisatının kurulması (tesis edilmesi), bakımı ve tamiri hizmetleri.

İnşaat hizmetleri, inşaat araç - gereçlerinin ve iş makinelerinin kiralanması hizmetleri.

Temizlik hizmetleri; dezenfeksiyon hizmetleri; haşere ilaçlama hizmetleri; temizlik araçları ve makinelerinin kiralanması hizmetleri.

Kara araçları servis istasyonu hizmetleri (bakım, tamir ve akaryakıt dolumu).

Deniz araçlarının bakımı ve tamiri hizmetleri; gemi inşaatı hizmetleri.

Hava taşıtlarının bakımı ve tamiri hizmetleri.

Mobilyalara ilişkin döşeme, tamir, restorasyon hizmetleri.

Giyisilerin temizliği, bakımı ve tamiri hizmetleri.

Asansör tamiri ve bakımı hizmetleri.

Saat tamiri hizmetleri.
Madencilik, maden çıkarma hizmetleri.
Ayakkabı, çanta, kemer tamiri hizmetleri.
Radyo ve televizyon yayın hizmetleri.
Haberleşme hizmetleri (internet servisi sağlama hizmetleri dahil).
Akıllı cihazlar arasında haberleşmenin sağlanması hizmetleri.
Haber ajansı hizmetleri.
Adi metallerin işleme hizmetleri.
Değerli metallerin işlenmesi hizmetleri.
Fotografik ve sinematografik ürünlerin işlenmesi hizmetleri, banyo, baskı ve foto gravür hizmetleri.
Gıdaların işlenmesi hizmetleri.
Hayvan kesim hizmetleri.
Deri ve kürk işleme hizmetleri.
Saraçlık hizmetleri.
Kumaş işleme hizmetleri, yün işleme hizmetleri.
Terzilik hizmetleri, nakış işleme hizmetleri.
Ahşap ve kereste işleme hizmetleri.
Sanat eserlerinin çerçevesi hizmetleri.
Sıvı, kimyasal madde, gaz, hava işleme hizmetleri.
Cam ve optik cam işleme hizmetleri.
Malzemelerin montajı (üçüncü şahıslar adına) hizmetleri.
Akıllı ev ve tarımsal sistemlerin montajı hizmetleri.
Dış teknisyenliği (döküm) hizmetleri.
Çömlekçilik hizmetleri.
Enerji üretimi hizmetleri, jeneratörlerin kiralanması hizmetleri.
Kağıdın işlenmesi.
Baskı hizmetleri, ciltçilik hizmetleri.
Plastik işleme hizmetleri.
İnternet yoluyla cihazlar arasında haberleşmeyi sağlayan akıllı yazılımların tesisi, bakımı ve tamiri hizmetleri.
Nesnelerin interneti (Internet Of Things) cihazlarının tasarımı ve mühendisliği hizmetleri
Kablolü/Kablosuz haberleşme altyapılarının tasarımı ve mühendisliği hizmetleri
Tarım Otomasyonu, teknolojileri, tüm tarımsal elektronik cihazların, yazılımların ve haberleşme altyapıları ile sensörlerinin tasarımı ve mühendisliği hizmetleri
Hayvansal tarım için teknolojilerin, tüm tarımsal elektronik cihazların yazılım ve haberleşme altyapıları, sensörlerinin tasarımı ve tüm mühendislik hizmetleri
Aydınlatma kontrol sistemleri için her türlü cihaz ve ünitelerin tasarlanması ve mühendisliği hizmetleri
Hukuki hizmetler (sınai ve fikri mülkiyet hakları konusunda danışmanlık hizmetleri dahil).
Güvenlik hizmetleri.
Evlendirme büroları hizmetleri.
Cenaze hizmetleri.
Giysi kiralama hizmetleri.
Yangın söndürme hizmetleri.
Refakat etme hizmetleri.
İş güvenliği konularında danışmanlık hizmetleri.